Qonuersio nō est differenda. Nam quis videlicet qui vider arcū tensum & sagittaz parata nō differt auolare. Sed sicut sagitta parata est anē pcutere si stererit: sic de' nolentem cōuerteri. Ps. vii. Nisi queri fuit gladiū suū vibrabit: arcū suū tetendit. Sed multi faciunt sicut auis stulta: que eu differti auolare p cutit. Sic multi dū diffserit auolare & ponunt cōverti subito moriunt: Isa. xxv. Subito dū nō sperat veni et contrito eius: Ecc. v. Ne tardes cōuerti ad dñm: & ne differas de die in diē: subito enim veniet ira illius t̄. Ambro. dicit: Burū tibi offeram: nō mihi dicis cras veniam: sed iam exigis nemo differt: nemo excusat redemptio anime psumittit et nemo festinat. Et nota q peccator qn nō conuertitur quanto magis expectatur: tanto grauius iudicatur. Ande Galerius maximus in libro pmo dicit: q lento gradu ad vindicaz ira diuina procedit: tarditatēq̄ ligilij gravitate pensat. Ca. XIX

Qor bonum prius est innouandū et denotarum orationum odoribus imbuendū: q̄ intra sui thalamum possit suscipere deum. Cuius exemplum apparet in pisib: Nam pisces in odoriferis naturaliter deliciantur. Dicitur enim. iiii. libro de animalibus q̄ quedam genera piscium odorant & audiunt: video ad noua vasa cert⁹ q̄ ad antiqua pisces accedit: immo vbi fuerit nouus: raro accedit ad vasculum antiquum. Sic

deus cordis humani vasculum non ingreditur: quod non prius nouum per penitentie innovationem efficitur. Ande Ps. l. petet hanc nouitatem dicens: Cor mūdū crea ī me deus: & spiritu rectū innova in vesterbus meis. Nec etiam in cordis hospitio deus delectabiliter habitat: de quo nō odor suauis deute orationis exprimat. Sed quidem phiale plene odoramento sūt orationes sanctorū: Apoca. v. Ca. XX

Rudeles homi-

Onnes et raptiores cōmuniciter moriuntur famelici & mendici. Sunt enim vulturib: similes qui exercitū sequuntur ut de caderibus equorum & hominum satientur. Et ideo dicunt aliquo nature sensu presentire bellum: & signum futuri bellū preexistere: quando constat eos circa exercitū cōuenire. Cum autem senescit vultus elongatur eius rostrū superius & recurvatur in fine: & moritur tandem fame. Sit homines rapaces qui ut lucentur & rapiant diligunt guerras: sicut faciunt stipendiū: milites et quidam tyrranni potentes: sit et forte in lucentute vel aliquo tempore laetare & abundant: in senectute tamen vel aduersitate seu infirmitate cu rapere non possunt: dum rostrū: id est os sui vice necessitas crescit & lucrū deficit: ad pauperes: & mendicitatem deueniunt & famem floruntur: Job. iiiij. Tigris perijrid est rapaceo q nō haberet predam. Item crudelis debilium hominū sanguinem sitiens incident frequenter ipsi in manus maiorum et potentiorum. Ande tales assumunt culicibus: qui dum aliorum sanguinem sitiens sugerevolūt: in rostra hirundinum incident: que ipsos occidunt & comedunt. Talibus ergo similes sunt: q̄ dū minores occidere querunt vel expoliare ipsi maiorum preda vel occisionis vicima. Quius exemplum manifestius in libro Mester habetur: scilicet de Amman. qui dum propter Mardochei emulationem iudeos crucifigere voluit: ipse a rege Assure ro in partibulo est suspenitus: Mester. iiii. v. et. vi.